Njesia Raportuese : * DU-KO*Shpk
Numri Unik{NIPT): K38207309W
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Persbkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktivileti i shirytézimit ) 9,487,647.0 16,571,751.0 (7,084,104.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -

Té ardhura té tjera 18 shirytézimit 1,255,800.0 1,431,225.0 {175,425.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 10,743,447.0 18,002,976.0 (7,259,529.0)0
JLénda e paré dhe materiale té konsumueshme {5,274,235.00) (11,057,071.0) 5,782,836.0
1| Lénda e par§ dhe matsriale té konsumueshme (4,452,470.00) (8,767,023.0) 4,314 553.0
2| T tjera shpenzime (821,765.00) (2,290,048.0) 1,468,283.0
Shpenzime té personelit {2,927,663.0) (3,566,717.0) 639,054.0
1 |Paga dhe shpérblime (2,525,200.0} {3,080,648.0) 555,4480
2 | Shpenzime 14 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqifur vegmas nga sy (402,463.0) {486,069.0) 83,606.0
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi {1,622,168.0) (1,846,047.0} 2238790
Shpenzime té tjera shfrytézimi -
Totali | shpenzimeve (9,824,066.0} (16,469,835.0) 6,645,769.0
919,381.0 | | 1,533,141.0 {613,760.0}

Té ardhura té tiera - - .
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa plesémarrése.

-
'
'

T4 ardfura nga investimet dhe hueté e tiera pesé e aktiveve
afatgjata. - -
3 |Interesa ¢ arkétueshém dhe t& ardhura té fjera 18 ngjashme.

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

laktive afatshkurira - -
Shpenzime financiare (129,358.0) 63,974.0
1 | Shpenzime interesi dhe shpenzime t4 ngjashme (paraqitur vegmas . {129,358.0) (56,378.0)
2 | Shpenzime t & fera financiare 120,352.0 {120,352.0)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit 790,023.0 1,597,115.0 {807,092.0)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (129,998.0) (245475.0} 115,477.0
1| Shpenzimi aktual i tafimit mbi fitimin {129,998.0) (245,475.0) 1154770
2 \Shpenzimi | tatim fiimit t& shiyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémamjeve - - -
|FitimifHumbja e wilit 660,025.0 1,351,640.0 (691,615.0))
FitimifHumbja pér:
Pronaréf e njésisé ekonomike mémé
interesat jo-kontrollugse
Norma e Fitimit. | 7.35%] | 8.87%|
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